令和　　年　　月　　日

公益財団法人鹿児島県スポーツ協会会長　殿

                                 団体名
                                 住　所
                                 代表者                                   印

                                  　共　催
　　　　　　　　　　　　　行事の　　後　援　　について（申　請）
　　　                              協　賛

                                                              　　　　 共　催
　次のとおり行事を開催するについて，公益財団法人鹿児島県スポーツ協会の 後　援
                                                            　　　     協　賛
の承認を得たいので，ここに実施要項等の書類を添えて申請します。

　ただし，この計画は勝手に変更いたしません。

記
	行　　事　　名

	行事の主旨内容
（具体的に記入）

	主　　催　　者

	共　　催　　者

	後　　援　　者

	主　　管　　者

	参　加　対　象

	参　加　者　数

  男子　　　　人　　女子　　　　人　　　合計　　　　人

	期　　　　　日

  平成　　年　　月　　日（　）～ 平成　　年　　月　　日（  ）

	場　　　　　所

	備　　　　　考